
 

UCHWAŁA NR XIX/   /2021 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 50.346,09 zł;  

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 50.346,09 zł.  

2. Budżet po zmianach wynosi:  

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia  

29 grudnia 2020 roku dochody wynoszą: 61.682.191,09 zł., w tym:  

a) dochody majątkowe: 1.975.000 zł.,  

b) dochody bieżące: 59.707.191,09 zł.,  

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 

29 grudnia 2020 roku wydatki wynoszą: 66.715.517,09zł., w tym:  

a) wydatki bieżące: 59.627.935,09 zł.  

b) wydatki majątkowe: 7.087.582 zł. 

3) W załączniku nr 8 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 

wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 5 uchwały Nr XXVII/220/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 29 grudnia 2020 roku 

wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 4. 

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień  z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2021.2 zmniejsza się dotację na zadania 

dotyczące spraw obywatelskich  o kwotę 3.496 zł. 

- Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.29.2021.7 wprowadza się dotację na zadania 

związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 721,09 zł. 

- Zabezpiecza się w budżecie 4.500 zł na zadanie polegające na sterylizacji kotów. 

- Zgodnie z pismem Ministra Finansów zmniejsza się subwencję ogólna w części oświatowej o kwotę 52.665 zł. 

- Przeznacza się dodatkowe środki na wypłatę stypendiów w kwocie 3.000 zł. 

- Wprowadza się do budżetu darowiznę otrzymaną od firmy Steico S.A. w kwocie 40.000 zł. 

- Zwiększa się wydatki o 70.000 zł na zadanie „Studium planistyczno-prognostyczne rewitalizacji 

kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków-Rogoźno-Wągrowiec”. 

-  Zmniejsza się wydatki o 30.000 zł z zadania „Przebudowa ul. Sikorskiego - I etap”. 

- 25.000 zł przeznacza się na zakupy sprzętu dla serwerowni. 

- 1000 zł przeznacza się na wydatki na realizacje programów Czarnkowska Karta Seniora, i Czarnkowska 

Karta Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi. 

- W związku z ostatecznym rozliczeniem 1.125 zł przeznacza się na zwroty niewykorzystanych dotacji  

z lat poprzednich.                                                                                      

- Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 


